информация о среднемесячной заработной плате руководителей МАУ «Кущевская стоматологическая поликлиника» за 2017 год:
	№
п/п
	Наименование учреждения
	Должность

	Фамилия, имя, отчество
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное автономное
учреждение здравоохранения «Кущевская стоматологическая поликлиника»
	Главный врач
	Картавый Сергей Александрович
	49944,60


Главный врач                                                                                     С.А.Картавый
